



UTDRAG AV PROTOKOLL NORSK BRUKSHUNDSPTS FORBUND



	<p>08.06.23 – Medlem – Sak til styret angående fellesdekk uten skudd på A-spor (83-23065). Videresendt styret.</p> <p>08.06.23 – SHK v/ Ellinor Antonsen. Svar på spørsmål ang knallvåpen i andre prøveprogram. Må rettes til administrasjonen i NKK og ikke til SHK.</p> <p>09.06.23 – Dommer. Svar fra dommer angående prøvenr 83-23065. Videresendt styret.</p> <p>09.06.23 – Dommer. Svar fra dommer angående prøvenr 83-23065. Videresendt styret.</p> <p>09.06.23 – NKK. Mottatt forslag til regelverksendring. Informerer om revideringskø. Videresendt styret og FK Bruks. Lagt ut informasjon på FB.</p> <p>12.06.23 – Medlem. Påmelding til NM Spor. Bekreftet mottatt.</p> <p>14.06.23 – Medlem. Etterlyser svar angående manglende svar om Evjekurs. Videresendt kursansvarlig Evje.</p> <p>14.06.23 – Medlem. Påmelding til NM Rundering. Bekreftet mottatt.</p> <p>14.06.23 – Hilde Hov. Status NM.</p> <p>14.06.23 – Medlem. Spørsmål ang startkort. Besvart.</p> <p>15.06.23 – Medlem. Påmelding NM 2023 Rundering og spor. Bekreftet mottatt.</p> <p>16.06.23 – Medlem. Påmelding NM 2023 Rundering og spor. Bekreftet mottatt.</p> <p>16.06.23 – Medlem. Påmelding NM 2023 Rundering og spor. Bekreftet mottatt.</p> <p>17.06.23 – Medlem. Spørsmål om trening av brukshundsport under båndtvangsperioden. Videresendt styret.</p> <p>18.06.23 – FK Bruks v/Nina Syvertsen. Forslag til «lathund» til det nye regelverket. Videresendt styret.</p> <p>18.06.23 – Medlem. Påmelding NM 2023 Rundering og spor (to forskjellige hunder). Bekreftet mottatt.</p> <p>19.06.23 – NKK v/Catharina Fridell. Videresendt beskjed fra finske kennelklubben om avlyst NoM. Videresendt styret.</p> <p>20.06.23 – The Challenge-komiteen v/Bjørnar Strand. Status.</p> <p>20.06.23 – Medlem. Ønsker redegjørelse for styrets avgjørelse i lagkonkurransen Challenge 2022. Videresendt styret.</p> <p>20.06.23 – Status NBF-butikken.</p> <p>20.06.23 – FK v/Nina Syvertsen. Sendt inn sak og referat tidligere.</p> <p>Vedtak: Styret tar informasjonen til orientering.</p>	<p>Se sak 15/23</p> <p>Se sak 15/23</p> <p>Se sak 15/23</p> <p>Se sak 13/23</p> <p>Se sak 17/23</p> <p>Se sak 04/23</p> <p>Se sak 08/23</p>
03/23	<p>Post ut – Orienteringssak</p> <p>24.05.23 – Østlie Hundesenter. Status nye kandidater The Challenge-komiteen</p> <p>24.05.23 – Forespørsel Cert-diplomer.</p> <p>24.05.23 – Medlem. Om nedre aldersgrense for å starte bruks.</p> <p>24.05.23 – AOH. Styrets svar på spørsmål ang valg til FK.</p> <p>25.04.23 – FOBHK. Styret arbeider med spørsmål ang knallvåpen.</p> <p>25.05.23 – Medlemsklubbene. «Nyhetsbrev»: K-test, referat medlemsmøte, aldersgrense, NM neste år</p> <p>25.05.23 – Ronny Lauten. Oppdatering liste over medlemsklubber og styresammensetning.</p> <p>26.05.23 – FK v/Nina Syvertsen. Endringer i presiseringer til hjemmesiden.</p>	



UTDRAG AV PROTOKOLL NORSK BRUKSHUNDSPORTS FORBUND



	<p>29.05.23 – NKK v/Hilde Engeland. NBFs svar på tilsendte punkter og påmelding til møte 31.05.23</p> <p>01.06.23 – NKK v/Catharina Fridell. Oversendelsesbrev og søknad om støtte 2024.</p> <p>03.06.23 – NBF-butikken v/Kristin Dyrkorn og kasserer. Inkassovarsel fra Bring.</p> <p>06.06.23 – Lov- og Disiplinærutvalget v/ Geir Kildebo. Informasjon om innvalg og medlemmer i Lov- og disiplinærutvalget.</p> <p>08.06.23 – SHK/Ellinor Antonsen. Spørsmål ang knallvåpen i andre prøveformer, finnes det retningslinjer?</p> <p>09.06.23 – Dommere. Ber om redegjørelse ifm innsendt klage prøvenr 83-23065, manglende skudd under fellesdekk i A.</p> <p>11.06.23 – NM-arrangør, NBF-butikk, The Challenge-komite, FK Bruks. Statusrapport og eventuelle saker til styremøte 20.06.23</p> <p>14.06.23 – Kurs Evje v/Gro Gitlesen. Videre sender henvendelse fra påmeldt deltaker som ikke får svar.</p> <p>Vedtak: Styret tar informasjonen til orientering.</p>	
04/23	<p>Fagkomiteen - Orienteringssak</p> <ul style="list-style-type: none">• Instruktørsamling 2023• Sølen høsten -23• Forslag fra FK• Lathunden. FK har sendt styret forslag tilpasset nytt regelverk.• Presiseringer til hjemmeside• Fagkomiteen anser seg ferdig med disse. <p>Vedtak: Styret tar forslag til lathund til orientering. Styret lar sine endringer i presiseringene stå og publiserer disse på hjemmesiden.</p>	
05/23	<p>Arendal og Omegn Hundeklubb v/ Siv Svendsen ang valg av medlem til FK.</p> <p>Saksbeskrivelse: «AOH registrerer at NBF styret velger å omgå sine retningslinjer som står i nedtegnet i paragraf 11, i NBF's lover. AOH ber om en begrunnelse på hvorfor styret velger å foreta en feil saksbehandling, og med hvilken rett de har til å omgå instruksjoner satt av Forbundstinget, som er NBF sitt øverste organ og hvor alle medlemsklubber har stemmerett. AOH vil i tillegg til en begrunnelse på hvorfor styret mener de har rett til å foreta feil saksbehandling, også ha dette nedtegnet i en protokoll som er åpen for alle medlemsklubber i NBF. At NBF styret tar seg retten til å omgå instruksjoner bør være en åpen sak.»</p> <p>Behandling:</p> <ul style="list-style-type: none">• Trenger folk i posisjoner som også sitter i nedgangstider.	



UTDRAG AV PROTOKOLL NORSK BRUKSHUNDSPORTS FORBUND



	<ul style="list-style-type: none">• Kandidaten ble spurt om gjenvalg mai 2023 fordi styret ikke trodde det ville komme inn forslag.• Kandidaten ble valgt inn første gang på et tidspunkt det ikke var foreslått andre kandidater.• Så lenge kandidater ønsker gjenvalg har det vært praksis å la dem fortsette så lenge de ønsker dette.• Protokolltilførsel: Maria sier at styrets mandat sier at kandidater til FK -skal- inneha kvalifikasjoner og styret var klar over dette før årets valg. Mandatet sier ingenting om gjenvalg. Styret står ikke fritt til å overse mandatet selv om gjenvalg har vært praksis. AOH ber om begrunnelse for at styret omgår mandatet, ikke gjentakelse av begrunnelse for valget. <p>Vedtak: Sende brev til AOH med informasjon om at gjenvalgt kandidat ble valgt inn første gang på et tidspunkt det ikke var foreslått andre kandidater. Kandidaten ble spurt om gjenvalg før klubbens forslagsfrist utløp og ønsket dette. Det har vært praksis å la kandidater som ønsker gjenvalg fortsette. Om AOH er uenig i dette må saken tas videre i andre fora.</p>	
06/23	NM 2023 - Orienteringssak <ul style="list-style-type: none">• Status v/ Hilde Hov, leder av NM-komiteen• Alt under kontroll. Kommunen har innvilget fritak fra båndtvangsbestemmelsene. Det er satt opp faste dommerpar gjennom helgen.• Info om påmelding ut på hjemmesiden• Legge ut info om påmelding på hjemmesiden og dele på FB• Hederstegn/brukshunden til utdeling på NM• Diskuteres nærmere NM. <p>Vedtak: Styret tar informasjonen til orientering.</p>	
07/23	The Challenge 2023 - Vedtakssak <ul style="list-style-type: none">• Nye medlemmer pr. 20.06.2023 (Cathrine Brodahl, Stian Stende og Geir Larsen)• Alle tre har takket ja til plass i komiteen.• Endring av mandat (antall medlemmer av komiteen). Sendes til komite-medlemmene for signatur.• Nye personer til IT/sekretariat lagt til i Filbox. Til informasjon.• Leder av komiteen har ringt Øyvind ang kontroll over innbetalinger av deltakeravgift og faktura til sponsorer.• The Challenge-komiteen bes sende budsjett for årets The Challenge til styret.	



UTDRAG AV PROTOKOLL NORSK BRUKSHUNDSPORTS FORBUND



	<p>Vedtak: Cathrine Brodahl, Stian Stende og Geir B. Larsen velges inn i The Challenge-komiteen. Det sendes ut oppdatert mandat til alle 5 medlemmer i komiteen som bes returneres signert snarest.</p> <p>The Challenge-komiteen bes sende navn på sponsoransvarlig til styret, samt avtale hva kasserer trenger. Kristin og Maria setter opp dette og sender komiteen.</p> <p>Maria ber leder av komiteen sende inn årets budsjett så snart som mulig.</p>	
08/23	<p>Medlem. Ønsker redegjørelse for styrets avgjørelse i klagesak ang lagkonkurransen 2022 sak 02.23.08</p> <p>Saksbeskrivelse: Medlem av Lag Nidaros ber om skriftlig redegjørelse ift styrets avgjørelse i forbindelse med lagkonkurransen 2022 med spørsmålene: «Ber da om en skriftlig tilbakemelding på dette med henvisning til regelverket hvor dere redegjør for:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Hvor stevneleder og lag Nidaros tar feil iht. statuttene/regelverk.2. Hvor NBFs beslutning medfører gyldighet.3. Hvor NBFs rett til å overprøve Stevneleders myndighet står i regelverket.» <p>Behandling:</p> <ul style="list-style-type: none">• Styret anser seg ferdig med denne saken og ønsker ikke å bruke mer tid på denne.• Sekretær sier at man ikke kan unnlate å svare på spørsmål stilt til et styre av en organisasjon selv om spørsmålene føles unødvendige eller vanskelig å svare på. <p>Vedtak: Styret henviser til svar med begrunnelse av 28.02.23. Om medlemmet er uenig i dette må saken tas videre i andre fora.</p>	
09/23	<p>Regnskap 2023 - Orienteringssak</p> <ul style="list-style-type: none">• Presentasjon opp mot budsjett pr siste i hver måned.• Ført ferdig, men ikke sendt ut enda. Ingen store endringer, kommet inn mye kursavgifter for Sølen og Evje. <p>Vedtak: Styret tar informasjonen til orientering.</p>	
10/23	<p>Butikken - Orienteringssak</p> <ul style="list-style-type: none">• Inger stiller med butikken til NM• Innkjøp i mai fra Jami og Inger/Bringkobbøl• Varetelling og regulering av varelager fungerer nå ok.• Informere om sendedager/informasjon på hjemmesiden? <p>Vedtak: Styret tar informasjonen til orientering.</p>	



UTDRAG AV PROTOKOLL NORSK BRUKSHUNDSPORTS FORBUND



11/23	Hjemmeside/webmaster/resultatservice - Orienteringssak <ul style="list-style-type: none">• Oppdatert styresammensetning og liste over medlemsklubber på hjemmesiden. Vedtak: Styret tar informasjonen til orientering.	
12/23	Kurs 2023 - Orienteringssak <ul style="list-style-type: none">• Sølenkurset• Stevne og K-test• Lite påmeldinger til K-testen. Fått stempel. Vurdere å reservere overnatting neste år?• Evjekurset• Stevnelederkurs• Høstkurs• Påmelding åpner om halvannen uke.• Instruktørkurs trinn 2• Midlene på Challengekontoen i utgangspunktet tiltenkt utdanning av dommer- og instruktører. På tide å se på dette? FK sin sak. Vedtak: Styret tar informasjonen til orientering.	
13/23	NKK – Orienteringssak <ul style="list-style-type: none">• Budsjett ble sendt inn til NKK 01.06 og er bekreftet mottatt. Budsjettet inneholder støtte til landslag 2024, støtte til 1 fysisk samling for FK samt 1 digital dommersamling ifm regelverksendringer.• Status innsendt forslag til regelverksendringer. Bekreftet mottatt av NKKs administrasjon 09.06.23. Ingen tidsperspektiv foreløpig.• Møte med NKK 31.05 ang organisasjonsformer av klubber og foreninger tilknyttet NKK, Nina Syvertsen og Maria T. Geber deltok fra NBF. Håper dette blir et årlig møte. Vedtak: Styret tar informasjonen til orientering.	
14/23	NOM 2025 Norge <ul style="list-style-type: none">• Sette ned arbeidsgruppe• Øyvind har snakket med klubb, som har takket nei til å arrangere.• En har takket ja til å være loddsalgansvarlig til NoM 2025. Vedtak: Saken holdes åpen.	



UTDRAG AV PROTOKOLL NORSK BRUKSHUNDSPTS FORBUND



15/23	<p>Tilsendt sak ang manglende skudd prøvenr 83-23065</p> <p>Saksbeskrivelse: Et medlem har sendt inn henvendelse ang fellesdekk som ble gjennomført uten skudd under prøvenr 83-23065, kveldsstevne A-spor, Norsk Rottweilerklubb i Rakkestad. Medlemmet ønsker at styret behandler saken og sørger for at alt blir fulgt opp i forhold til regelverket.</p> <p>Behandling:</p> <ul style="list-style-type: none">• Styret har innhentet redegjørelse fra dommerne på stevnet. Manglende skudd ble ikke nevnt i NKK-representantens rapport.• Vanlig praksis at dommerne avgjør ved mindre alvorlige tekniske feil og gjennomfører prøven.• Det ble ikke mottatt klager innen klagefrist på prøven. Det nevnes at det ikke er vanlig at noen klager når endringer går i deltakeres favør.• Sekretær understreker at riktig tjenestevei ved saker som omhandler regelverksbrudd er NKK v/FK Bruks, ikke styret. Saken må videresendes FK Bruks.• Det sies at om saken sendes FK Bruks/NKK og de underkjenner prøven vil dette påvirke uttak til NM.• Medlemmer av styret var involvert i prøven som deltaker eller medhjelper.• Ingen i styret erklærte seg inhabile i behandling av saken. <p>Vedtak: Sende brev til klager om at styret har sett på saken og ber Norsk Rottweilerklubb ta den til etterretning. Sende brev til NRK og be dem ta saken til etterretning. Dommere på kopi.</p>	
16/23	<p>Sak ang anskaffelse, oppbevaring og bruk av knallvåpen. Status.</p> <p>Henvendelse ble sendt til vår representant i SHK som svarer at rette instans er NKK.</p> <ul style="list-style-type: none">• Styret sender henvendelse til administrasjonen i NKK om retningslinjer for anskaffelse, oppbevaring og bruk av knallvåpen i hundeklubbene under trening og prøver. <p>Vedtak: Sekretær sender henvendelse til NKK. Saken holdes åpen.</p>	
17/23	<p>Trening av brukshund under båndtvangsperioden</p> <p>Saksbeskrivelse: Et medlem har sendt inn spørsmål om trening av brukshund under båndtvangsperioden.</p>	



UTDRAG AV PROTOKOLL NORSK BRUKSHUNDSPORTS FORBUND



	<p>Behandling:</p> <ul style="list-style-type: none">• Båndtvangsbestemmelsene gjelder også når en trener brukshund. Ved kurs eller organisert trening hvor hunden skal være løs skal dette avklares med grunneier og deretter søkes kommunen om fritak fra båndtvang i aktuelt tidsrom. <p>Vedtak: Sekretær svarer på henvendelsen og saken avsluttes.</p>	
	<p>Eventuelt</p> <p>Ingen saker under eventuelt.</p>	

Maria T. Geber
Sekretær NBF